90101503 Establecimientos de comida rápida. 599,999.99

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 599,999.99

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2022

2.2.9.2.01 Servicios de alimentación 30,857.00

Total 30,857.00

El monto de : **Treinta  mil ochocientos cincuenta y siete con 00/100 (30,857.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1666219691065cp56U